

W.R.Fuge A/S
Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 27 98 03

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | W.R.Fuge A/S Hvidsværmervej 152 2610 Rødovre |
| | CVR-nr.: 16 27 98 03 |
| | Stiftet: 1. juli 1992 |
| | Hjemsted: Rødovre |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Judith Edel Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg, Bestyrelsesformand Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup Christina Simbold, Juni Alle 152, 2860 Søborg Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg |
| Direktion | Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af reparations- og nybygningsarbejde inden for fugning og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.289.152 kr. mod 11.161.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514.596 kr. mod 1.979.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.289.152 | 11.161.167 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.268.753 | -8.247.603 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -327.121 | -248.280 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -69.771 |
| Driftsresultat | 693.278 | 2.595.513 |
| Andre finansielle indtægter | 68.065 | 44.243 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -94.196 | -94.437 |
| Resultat før skat | 667.147 | 2.545.319 |
| Skat af årets resultat | -152.551 | -565.566 |
| Årets resultat | 514.596 | 1.979.753 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 514.596 | 1.979.753 |
| Disponeret i alt | 514.596 | 1.979.753 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 4.701.331 | 4.791.224 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.360.749 | 1.143.732 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.062.080</u> | <u>5.934.956</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.062.080</u> | <u>5.934.956</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>736.900</u> | <u>737.200</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>736.900</u> | <u>737.200</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.922.755 | 4.275.211 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 463.500 | 465.800 |
| | Andre tilgodehavender | 490.705 | 645.633 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>253.333</u> | <u>293.333</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.130.293</u> | <u>5.679.977</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.425.472</u> | <u>1.594.666</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.292.665</u> | <u>8.011.843</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.354.745</u> | <u>13.946.799</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 666.666 | 666.666 |
| | Overkurs ved emission | 83.334 | 83.334 |
| | Overført resultat | 3.142.232 | 2.627.636 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.892.232</u> | <u>3.377.636</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 281.789 | 247.268 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>281.789</u> | <u>247.268</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.202.253 | 1.310.204 |
| 5 | Gæld til associerede virksomheder | 3.600.000 | 3.700.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.802.253</u> | <u>5.010.204</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 210.000 | 108.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 260.472 | 214.858 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 2.521.575 | 3.192.579 |
| | Selskabsskat | 48.030 | 448.808 |
| | Anden gæld | 1.338.394 | 1.347.446 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.378.471</u> | <u>5.311.691</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.180.724</u> | <u>10.321.895</u> |
| | Passiver i alt | <u>13.354.745</u> | <u>13.946.799</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.480.182 | 7.489.082 |
| Pensioner | 636.729 | 584.957 |
| Andre omkostninger til social sikring | 151.842 | 173.564 |
| | 9.268.753 | 8.247.603 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 17 | 18 |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 5.577.789 | 5.577.789 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 5.577.789 | 5.577.789 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -786.565 | -696.672 |
| Årets afskrivninger | -89.893 | -89.893 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | -876.458 | -786.565 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 4.701.331 | 4.791.224 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 2.471.557 | 2.279.888 |
| Tilgang i årets løb | 454.245 | 603.900 |
| Afgang i årets løb | 0 | -412.231 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 2.925.802 | 2.471.557 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -1.327.825 | -1.312.552 |
| Årets afskrivninger | -237.228 | -158.387 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 143.114 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | -1.565.053 | -1.327.825 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 1.360.749 | 1.143.732 |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.312.253 | 1.418.204 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-110.000</u> | <u>-108.000</u> |
| | <u>1.202.253</u> | <u>1.310.204</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>745.000</u> | <u>862.000</u> |
| 5. Gæld til associerede virksomheder | | |
| Gæld til associerede virksomheder i alt | 3.700.000 | 3.700.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-100.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.600.000</u> | <u>3.700.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>2.800.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.313 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.702 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.700 t.kr. til sikkerhed for gæld til associerede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.702 t.kr. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | <u>444</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>444</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Flemming Hansen

Direktør

Serienummer: 9300396d-b33f-4a57-a0e4-a6321155069e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-09-22 07:49:17 UTC



Carsten Flemming Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9300396d-b33f-4a57-a0e4-a6321155069e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-09-22 07:49:17 UTC



Judith Edel Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: af81ae77-1a33-4230-bf25-95a46e52ee80

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-09-22 08:38:26 UTC



Brian Westergaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4b044e11-9090-44cb-b0f8-9e92bb3c67ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-09-22 08:51:03 UTC



Christina Simbold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b2c20e8e-feb9-4270-a510-015771095c01

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-09-22 08:54:42 UTC



Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-09-22 08:56:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6D6DE-JQSHK-00UHG-D51VL-5N6CV-5QKUP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Carsten Flemming Hansen

Dirigent

Serienummer: 9300396d-b33f-4a57-a0e4-a6321155069e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-09-22 09:34:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6D6DE-JQSHK-00UHG-D51VL-5N6CV-5QKUP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>